2023年 4月吉日

お客様 各位

住商ファーマインターナショナル株式会社

研究推進部

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さてこの度、弊社取扱製品の一部におきまして、仕入れメーカー側の価格改訂により、従来の価

格を維持する事が困難になり、大変恐縮ではございますが下記の通り希望小売価格を変更させて

頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

当社研究推進部取扱いの試薬・細胞・細菌・レンチウィルス粒子

（メーカー：PerkinElmer, Promega他）

2. 適用開始日

2023年 5月 1日受注分より

3. 改定後の新価格

・価格詳細につきましては、別紙ご参照ください。（全 7枚）

・弊社ホームページには 5月 1日に新価格を掲載させていただきます。

4. お問合せ

研究推進部 Mail: biosupport@summitpharma.co.jp

以上

mailto:biosupport@summitpharma.co.jp

1

別紙

活性評価試薬

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/activity_evaluation.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

（税抜）

NEV10003 IVISense Pan Cathepsin 680 Fluorescent Probe ¥115,000  ¥126,000

NEV10001EX IVISense Pan Cathepsin 750 Fluorescent Probe ¥115,000  ¥126,000

NEV11171
IVISense Pan Cathepsin 750 FAST Fluorescent

Probe
¥119,000  ¥130,000

NEV11112 IVISense Cat B 680 FAST Fluorescent Probe ¥119,000  ¥130,000

NEV11098 IVISense Cat B 750 FAST Fluorescent Probe ¥119,000  ¥130,000

NEV11000 IVISense Cat B 750 FAST Fluorescent Probe ¥119,000  ¥130,000

NEV10100 IVISense Cat K 680 FAST Fluorescent Probe ¥132,000  ¥144,000

NEV10126 IVISense MMP 680 Fluorescent Probe ¥119,000  ¥130,000

NEV10168 IVISense MMP 750 FAST Fluorescent Probe ¥119,000  ¥130,000

NEV11079 IVISense Renin 680 FAST Fluorescent Probe ¥119,000  ¥130,000

NEV11169
IVISense Neutrophil Elastase 680 FAST Fluorescent

Probe
¥119,000  ¥130,000

脈管試験

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/vascular.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

（税抜）

NEV10054EX IVISense Vascular 680 Fluorescent Probe ¥115,000  ¥126,000

NEV10011EX IVISense Vascular 750 Fluorescent Probe ¥110,000  ¥120,000

NEV10149
IVISense Vascular NP 680 Fluorescent

Nanoparticles
¥138,000  ¥151,000

NEV10150
IVISense Vascular NP 750 Fluorescent

Nanoparticles
¥138,000  ¥151,000

NEV10130
IVISense Acute Vascular 680 Fluorescent Probe

（5mg）
¥115,000  ¥126,000

NEV10117
IVISense Acute Vascular 680 Fluorescent Probe

（1mg）
¥48,000  ¥53,000

NEV10177
IVISense Acute Vascular 750 Fluorescent Probe

（5mg）
¥115,000  ¥126,000

NEV10118
IVISense Acute Vascular 750 Fluorescent Probe

（1mg）
¥48,000  ¥53,000

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/activity_evaluation.html
https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/vascular.html

2

NEV10116 IVISense Edema 680 Fluorescent Probe ¥96,000  ¥105,000

標的試薬

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/target.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

（税抜）

NEV10091
IVISense Transferrin Receptor 750 Fluorescent

Probe
¥119,000  ¥130,000

NEV10090 IVISense Bombesin Receptor 680 Fluorescent Probe ¥115,000  ¥126,000

NEV11070 IVISense Hypoxia CA IX 680 Fluorescent Probe ¥119,000  ¥130,000

NEV10020EX IVISense Osteo 680 Fluorescent Probe ¥115,000  ¥126,000

NEV10053EX IVISense Osteo 750 Fluorescent Probe ¥115,000  ¥126,000

NEV11105 IVISense Osteo 800 Fluorescent Probe ¥92,000  ¥101,000

NEV10640 IVISense Integrin Receptor 645 Fluorescent Probe ¥115,000  ¥126,000

NEV10645 IVISense Integrin Receptor 680 Fluorescent Probe ¥119,000  ¥130,000

NEV10873 IVISense Integrin Receptor 750 Fluorescent Probe ¥119,000  ¥130,000

NEV11053 IVISense Annexin-V 750 Fluorescent Probe ¥125,000  ¥137,000

NEV10040 IVISense Folate Receptor 680 Fluorescent Probe ¥115,000  ¥126,000

NEV10060 IVISense Tomato Lectin 680 Fluorescent Probe ¥115,000  ¥126,000

毒性評価試薬

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/toxicity_evaluation.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

（税抜）

NEV30000 IVISense GFR 680 Fluorescent Probe ¥94,000  ¥103,000

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/target.html
https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/toxicity_evaluation.html

3

細胞標識試薬

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/cell_labeling.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

（税抜）

NEV12000
IVISense 680 Fluorescent Celil Labeling Dye

（5 x 0.2 mg）
¥60,000  ¥66,000

NEV12001
IVISense 680 Fluorescent Celil Labeling Dye

（1 x 0.2 mg）
¥40,000  ¥44,000

タンパク質標識試薬

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/protein_labeling.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

（税抜）

NEV10121
IVISense 680 NHS Fluorescent Self-Quenching Dye

（1mg）
¥48,000  ¥53,000

NEV10122
IVISense 680 NHS Fluorescent Self-Quenching Dye

（5mg）
¥115,000  ¥126,000

NEV10123
IVISense 750 NHS Fluorescent Self-Quenching Dye

（1mg）
¥34,000  ¥38,000

NEV10124
IVISense 750 NHS Fluorescent Self-Quenching Dye

（5mg）
¥115,000  ¥126,000

NEV11223
IVISense 750 MAL Fluorescent Self-Quenching Dye

（1mg）
¥48,000  ¥53,000

NEV11224
IVISense 750 MAL Fluorescent Self-Quenching Dye

（5mg）
¥115,000  ¥126,000

NEV11173 IVISense 645 NHS Fluorescent Dye（1mg） ¥48,000  ¥53,000

NEV11174 IVISense 645 NHS Fluorescent Dye（5mg） ¥115,000  ¥126,000

NEV11273 IVISense 645 MAL Fluorescent Dye（1mg） ¥48,000  ¥53,000

NEV11274 IVISense 645 MAL Fluorescent Dye（5mg） ¥115,000  ¥126,000

NEV11219 IVISense 680 MAL Fluorescent Dye（1mg） ¥54,000  ¥59,000

NEV11220 IVISense 680 MAL Fluorescent Dye（5mg） ¥115,000  ¥126,000

NEV11118 IVISense 680 NHS Fluorescent Labeling Kit ¥79,000  ¥86,000

NEV11119 IVISense 680 NHS Fluorescent Dye（1mg） ¥48,000  ¥53,000

NEV11120 IVISense 680 NHS Fluorescent Dye（5mg） ¥115,000  ¥126,000

NEV11107 IVISense 800 NHS Fluorescent Dye（1mg） ¥48,000  ¥53,000

NEV11108 IVISense 800 NHS Fluorescent Dye（5mg） ¥115,000  ¥126,000

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/cell_labeling.html
https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/protein_labeling.html

4

消化器官試薬

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/digestive_organs.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

（税抜）

NEV11121 IVISense Gastrointestinal 750 Fluorescent Probe ¥92,000  ¥101,000

発光細胞: IVISbrite Tumor Cell line（旧 Bioware Brite）

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_lpc/index.html

＊企業/営利団体様向け価格はお問い合わせください。

品番 品名

旧希望販売価格

アカデミア様向け

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

アカデミア様向け

（税抜）

BW124087
IVISbrite 4T1 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW119266
IVISbrite A549 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW124734
IVISbrite B16F10 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW125058
IVISbrite BxPC3 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW124317
IVISbrite Colo205 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW134246
IVISbrite GL261 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW124318
IVISbrite HCT-116 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW134280
IVISbrite HepG2 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW128092
IVISbrite HT1080 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW124353
IVISbrite HT-29 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW124735
IVISbrite K562 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW119267
IVISbrite LL/2 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_nir_fluorescent/digestive_organs.html
https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_lpc/index.html

5

BW125055
IVISbrite LNCaP Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW119262
IVISbrite MCF-7 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW124316
IVISbrite NCI-H460 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW128444
IVISbrite PC3 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW119276
IVISbrite SKOV3 Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

BW124577
IVISbrite U87MG Red F-luc

Bioluminescent Tumor Cell line
¥640,000 ¥684,800

発光·蛍光細胞: IVISbrite Tumor Cell line

（旧 Bioware Brite Ultra Green）

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_lpc2/index.html

＊企業/営利団体様向け価格はお問い合わせください。

品番 品名

旧希望販売価格

アカデミア様向け

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

アカデミア様向け

（税抜）

BW128090
IVISbrite 4T1 Red F-luc-GFP

Bioluminescent Tumor Cell line
¥700,000 ¥749,000

BW133416
IVISbrite PC3 Red F-luc-GFP

Bioluminescent Tumor Cell line
¥700,000 ¥749,000

発光試薬: IVISbrite（旧 XenoLight）Rediject Series

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagents_lumi/xen.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

（税抜）

770504
IVISbrite D-Luciferin Substrate in Rediject

Solution
¥60,000 ¥64,200

770505
IVISbrite D-Luciferin Ultra Substrate in

Rediject Solution
¥64,000 ¥68,500

760506
IVISbrite Coelenterazine h Substrate in

Rediject Solution
¥64,000 ¥68,500

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_lpc2/index.html

6

蛍光試薬：IVISense DiR 750 Fluorescent Cell Labeling Dye（旧 XenoLight DiR）

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_fluorescent/ivis_dir.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

（税抜）

125964
IVISense DiR 750

Fluorescent Cell Labeling Dye
¥40,000 ¥42,800

発光·蛍光細胞株作製用レンチウィルス粒子: IVISbrite（旧 RediFect）Lentiviral Particles

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_lpc/redifect.html

品番 品名
旧希望販売価格

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格（税抜）

CLS960002
IVISbrite（旧 RediFect）

Red-FLuc-Puromycin
¥300,000 ¥321,000

CLS960003
IVISbrite（旧 RediFect）

Red-FLuc-GFP
¥300,000 ¥321,000

CLS960004
IVISbrite（旧 RediFect）

Green-RenLuc-Puromycin
¥300,000 ¥321,000

発光細菌: IVISbrite Bioluminescent Bacterial Strain（旧 Light Producing Microorganisms）

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/luminous_bacteria.html

＊企業/営利団体様向け価格はお問い合わせください。

品番 品名

旧希望販売価格

アカデミア様向け

（税抜）

2023 年 5 月以降

希望販売価格

アカデミア様向け

（税抜）

119223
IVISbrite Escherichia coli Xen14

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119228
IVISbrite Pseudomonas aeruginosa Xen05

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119229
IVISbrite Pseudomonas aeruginosa Xen41

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119231
IVISbrite Shigella dysenteriae Xen27

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119232
IVISbrite Yersinia enterocolitic Xen24

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_fluorescent/ivis_dir.html
https://www.summitpharma.co.jp/japanese/service/products/reagent_lpc/redifect.html

7

119233
IVISbrite Yersinia enterocolitic Xen25

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119236
IVISbrite Proteus mirabilis Xen44

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119237
IVISbrite Listeria monocytogene Xen19

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119239
IVISbrite Staphylococcus aureus Xen8.1

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119240
IVISbrite Staphylococcus aureus Xen29

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119243
IVISbrite Staphylococcus aureus Xen36

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

119244
IVISbrite Staphylococcus aureus Xen40

Bioluminescent Bacterial Strain
¥300,000 ¥321,000

以上